15-02-2024 05:19:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do local entrou em contato com o nosso gabinete e informou que a rua Rio Jequitinhonha é
uma via bastante estreita, possui estacionamento dos lados e os ônibus e caminhões estão com dificuldades ao trafegar
na via, devido o grande volume dos galhos.

ofício solicitando a poda de árvore no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA RIO JEQUITINHONHA, PRÓXIMO AO NÚMERO 225, MANSOUR, 38.414-490,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 10254/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total